根据法律有关规定以及沧州银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司签署的《结构化交易资产转让合同》，沧州银行股
份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北省资产管理有限
公司。沧州银行股份有限公司及河北省资产管理有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。河北省资产管理有限公司已
作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其继承人立即向河北省资产管理有限公司履行
相应合同约定义务。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2024年1月31日的贷款本息余额及挂账费用，借款人及其相应担保人或其继承人应支付给河北省资

产管理有限公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任及其他责任。

联系人：张先生 0311-68001134
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

沧州银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2024年7月29日

沧州银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公告清单 单位：元

序号 借款人名称 截至2024年1月31 截至2024年1月31 垫付费用余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号 贷款行
日未偿本金余额 日未偿利息余额

1 昊成顺平能源发展有限公司 156,400,000.00 31,827,906.78 495,785.00 2017年借字第08180002号、 沽源县昊成酒店管理有限公司、 2017年抵字第08180231号、2017年抵字第08180232号、2017年抵字第08180233号、 沧州银行股份有限公司

2017年借字第08180001号、 张家口昊成综合商业有限公司、 2017年抵字第08180234号、2019年抵字第11010326号、2019年抵字第11010327号、 白沟新城支行

2021年借字第10200001号 昊成顺平能源发展有限公司、 2020年抵字第08250117号、2017年保字第08180185号、2017年保字第08180186号、

北京华寅昊成投资有限公司、 2017年保字第08180187号、2017年保字第08180188号、2017年保字第08180235号、

河北昊成实业集团有限公司、 2017年保字第08180236号、2017年保字第08180237号、2017年保字第08180238号、

河北郡雄房地产开发有限公司、 2021年保字第10200183号、2021年保字第10200184号、2021年保字第10200185号、

刘保成、刘晓兰、刘晓青 2021年保字第10200186号、2021年保字第10200187号、2021年保字第10200188号、

2 保定领和房地产开发有限公司 142,000,000.00 18,182,741.01 0.00 2021年借字第03150001号 保定铭洛房地产开发有限公司、 2021年抵字第03150226号、2021年抵字第03150227号、2022年抵字第04180001号 沧州银行股份有限公司

北京畅念房地产开发有限公司、 2021年保字第03150225号 高碑店支行

隆基泰和集团有限公司、

隆基泰和置业有限公司、

北京隆基泰和管理咨询集团有限公司、

保定领驭房地产开发有限公司

3 高碑店市隆创集中供热有限公司 85,000,000.00 7,072,663.45 0.00 2020年借字第09210001号 高碑店市隆创集中供热有限公司、 2020年抵字第09210219号、2020年保字第09210218号 沧州银行股份有限公司

隆基泰和置业有限公司、 高碑店支行

河北聚邻创和文化传播有限公司、

北京隆光能源科技有限公司、

北京隆基泰和管理咨询集团有限公司、

4 隆基泰和置业有限公司 250,000,000.00 32,009,384.33 0.00 2021年借字第04070001号 保定隆郡房地产开发有限公司、 2021年抵字第04070014号、2021年抵字第04070013号 沧州银行股份有限公司

保定市白洋淀温泉城心怡房地产开发有限公司、 高碑店支行

北京隆基泰和管理咨询集团有限公司

5 保定市久展医药销售有限公司 66,600,000.00 17,782,824.39 355,013.10 2020年借字第08140001号 保定市久展医药销售有限公司、 2020年抵字第08140342号、2020年保字第08140338号、2020年保字第08140343号 沧州银行股份有限公司

孙顺利、 2020年保字第08140340号、2020年保字第08140341号、2020年保字第08140339号 保定分行

天津领先药业连锁集团有限公司、

孙廷贤、孙武利、高金长、高楠、吕东菊

史莉莉、赵春玲、王彦巧、王杏彦

6 高碑店市昊龙工业有限责任公司 67,300,000.00 1,634,548.76 0.00 2023年借字第03020001号、 河北鸿亚房地产开发有限公司、 2020年抵字第12150011号、2023年变字第02240002号、2020年抵字第12040595号 沧州银行股份有限公司

2023年借字第03020002号 北京中能昊龙投资控股集团有限公司、 2023年变字第02240001号、2023年保字第03020354号、2023年保字第03020355号 保定分行

河北驰通房地产开发有限公司、 2023年保字第03020356号、2023年保字第03020357号、2023年保字第03020358号

衡水中能房地产开发有限公司、 2023年保字第03020359号、2023年保字第03020360号、2023年保字第03020361号

李文明 杨子舟 陈秀梅 贾胜军、 2023年保字第03020385号、2023年保字第03020386号、2023年保字第03020387号

高碑店市翰宇电子科技有限责任公司 2023年保字第03020388号、2023年保字第03020389号、2023年保字第03020390号

2023年保字第03020391号、2023年保字第03020392号

7 顺平县润东陶瓷制造有限公司 15,000,000.00 2,872,083.34 0.00 2021年借字第04190001号 顺平县润东陶瓷制造有限公司、 2019年抵字第04150121号 沧州银行股份有限公司

王建国 定州支行

8 顺平县润东陶瓷制造有限公司 30,000,000.00 5,746,708.32 5,000.00 2021年借字第04160001号 顺平县润东陶瓷制造有限公司、 2019年抵字第04150121号 沧州银行股份有限公司

王建国 育红路支行

9 廊坊华日家具股份有限公司 400,000,000.00 28,958,135.70 2,842,800.00 2021年借字第03220003号、 廊坊天诚家具有限公司、 2019年保字第10130064号、2019年保字第10130059号、2019年保字第10130060号 沧州银行股份有限公司

2021年借字第09060002号、 周旭恩、修俊成、修俊富、周志明、 2019年保字第10130061号、2019年保字第10130063号、2019年保字第10130062号 廊坊分行

2021年借字第08240001号、 刘亚娟、修俊君、姜安芹、 2021年保字第03220351号、2021年保字第03220352号、2022年保字第08240121号

2021年借字第05280005号、 山东华日家具有限公司、 2021年抵字第03220367号、2021年抵字第03220344号、2018年抵字第10150108号

2021年借字第06010003号、 廊坊华日家具股份有限公司、 2018年抵字第12240392号、2020年抵字第06070057号、2020年抵字第06120459号

2021年借字第06020001号、

2021年借字第06030002号

10 石家庄桂泽业房地产开发有限公司 280,000,000.00 7,933,333.33 2,162,140.00 2021年借字第07020001号 佳兆业集团（深圳）有限公司、 2021年保字第07020381号、2021年抵字第07020382号 沧州银行股份有限公司

佳兆业集团有限公司、 石家庄分行

石家庄桂泽业房地产开发有限公司、

11 石家庄颐凯房地产开发有限公司 162,950,000.00 39,181,706.67 1,309,093.00 2021年借字第11100002号、 习庆军、周艳平、习群保、张兰云、习少凯、 2021年保字第11100304号、2021年保字第11100305号、2021年保字第11100306号 沧州银行股份有限公司

2021年借字第11100004号 石家庄冀鲁天业房地产开发有限公司、 2021年保字第11100307号、2021年保字第11100308号、2021年保字第11100309号 石家庄分行

石家庄信诺投资有限公司、 2021年保字第11100311号、2021年保字第11100312号、2021年保字第11100314号

河北万诺房地产开发有限公司、 2021年保字第11100313号、2021年保字第11100310号、2021年保字第11100318号

霸州市地球工贸有限公司、 2021年保字第11100154号、2021年保字第11100155号、2021年保字第11100156号

石家庄锐鑫房地产开发有限公司、 2021年保字第11100157号、2021年保字第11100158号、2021年保字第11100159号

河北锐拓房地产开发集团有限公司、 2021年保字第11100163号、2021年保字第11100160号、2021年保字第11100161号

石家庄市裕华区燕星实业有限公司、 2021年保字第11100164号、2021年保字第11100162号、2021年保字第11100179号

张改银、张立永、 2021年抵字第11100315号、2021年质字第11120001号、2021年抵字第11100165号

石家庄颐凯房地产开发有限公司、

河北锐拓实业有限公司、

石家庄利泰达房地产开发有限公司

12 唐山新天地美域房地产开发有限公司 109,000,000.00 38,123,666.65 730,984.00 2021年借字第0525001号、 唐山锦绣新天地房地产开发有限公司、 2021年最高保字第0525001-1号、2021年最高保字第0525001-2号、 沧州银行股份有限公司

2021年借字第0526001号、 唐山华欣房地产开发有限公司、 2021年最高保字第0525001-3号、2021年最高保字第0525001-4号 唐山分行

2021年借字第0527001号、 王奇华、付欣、 2020年最高抵字第0528001号

2021年借字第0528001号 唐山锦绣新天地房地产开发有限公司

13 河北盛德燃气有限公司 10,000,000.00 403,500.00 116,800.00 2020年借字第09140001号 孙艳丽、盛鑫、盛彦鹏、刘金和、贾兆旺 2020年保字第09140001-03号、2020年保字第09140001-01号 沧州银行股份有限公司

2020年保字第09140001-02号 渤海新区黄骅支行

14 河北盛德燃气有限公司 10,000,000.00 264,000.00 76,160.00 2020年借字第09110001号 盛彦鹏、孙艳丽、盛鑫、刘金和、贾兆旺 2020年保字第0911080X号、2020年保字第0911080Y号 沧州银行股份有限公司

2020年保字第09110302号 维明路支行

15 沧州恒祥房地产开发有限公司 173,000,000.00 50,458,678.71 105,050.00 2020年借字第05210002号、 恒大地产集团有限公司、 2020年保字第05210132号、2020年保字第05210140号、2021年保字第07220117号 沧州银行股份有限公司

2020年借字第05210003号、 恒大地产集团北京有限公司、 2020年抵字第05210136号、2020年抵字第05210135号、2020年抵字第05210133号 劝业场支行

2021年借字第07220001号 怀来恒天房地产开发有限公司、 2020年抵字第05210134号、2020年抵字第05210137号、2020年抵字第05210138号

河北龙威房地产开发有限公司、 2020年抵字第05210139号

北京恒兴盛房地产开发有限公司

16 沧州恒祥房地产开发有限公司 173,000,000.00 50,417,341.16 105,050.00 2020年借字第05210002号、 恒大地产集团北京有限公司、 2020年抵字第05210187号、2020年抵字第05210188号、2020年抵字第05210189号 沧州银行股份有限公司

2020年借字第05210003号、 怀来恒天房地产开发有限公司、 2020年抵字第05210190号、2020年抵字第05210191号、2020年抵字第05210192号 车站支行

2021年借字第07220001号 河北龙威房地产开发有限公司、 2020年抵字第05210193号、2020年抵字第05210218号、2021年抵字第07220187号

北京恒兴盛房地产开发有限公司、 2020年保字第05210186号、2020年保字第05210217号、2021年保字第07220186号

恒大地产集团有限公司

17 河北捷虹颜料化工有限公司 35,000,000.00 1,083,512.50 0.00 2022年借字第05120001号、 河北捷虹颜料化工有限公司、 2020年抵字第90010608号、2022年保字第05120287号 沧州银行股份有限公司

2022年借字第05120002号 张荔、 车站支行

沧州渤海新区利盟企业管理咨询合伙企业

（普通合伙）、

沧州临港盟利企业管理咨询合伙企业（普通合伙）、

上海捷虹颜料化工有限公司

18 河北葆通公路材料有限公司 50,000,000.00 53,445,221.33 2,491,422.00 2015年借字第03060001号、 河北葆通公路材料有限公司、 2015年保字第03060126号、2015年保字第03060127号、2015年保字第03060125号 沧州银行股份有限公司

2015年借字第03230008号 孙立明、张国祥、张建路、张建朋 2015年保字第03060124号、2014年抵字第03060001号、2015年抵字第03230008号 黄河路支行

2015年保字第03230210号、2015年保字第03230209号、2015年保字第03230208号

2015年保字第03020207号

19 河北盛泰房地产开发集团有限公司 5,000,000.00 2,047,500.00 0.00 2020年借字第12090001号 李清达、李树伟 2018年抵字第12120339号、2020年保字第12090050号、2020年保字第12090051号 沧州银行股份有限公司

气象支行

20 河北盛泰房地产开发集团有限公司 12,693,484.00 5,312,223.04 0.00 2020年借字第12090002号 李清达、李树伟、祁建军、贾玉茹、高杰、 2020年保字第12090157号、2020年保字第12090158号、2018年抵字第12120139号 沧州银行股份有限公司

张金柱、祁业华、徐宝增、赵微宁、李树英 2018年抵字第12120140号、2018年抵字第12120141号、2018年抵字第12120142号 桥西支行

2018年抵字第12120143号、2018年抵字第12120144号

21 河北谷丰源食品有限公司 10,000,000.00 3,836,797.28 42,914.00 2017年借字第10270001号 柴保胜、王硕、王伟丽、王占芳、 2017年保字第10270178号、2017年保字第10270180号、2017年保字第10270179号 沧州银行股份有限公司

河北献王工贸集团有限公司、 2017年保字第10270177号、2017年保字第10270174号、2015年抵字第11030455号 市场支行

河北献王酒业有限公司、 2017年保字第10270175号、2017年保字第10270176号

沧州香菲盛粮油有限公司

22 河北献王酒业有限公司 61,000,000.00 23,861,068.64 247,698.00 2017年借字第08180002号、 河北谷丰源食品有限公司、 2017年保字第08180019号、2017年保字第11300257号、2018年保字第01160008号 沧州银行股份有限公司

2017年借字第11300002号、 沧州香菲盛粮油有限公司、 2017年保字第08180020号、2017年保字第11300258号、2018年保字第01160009号 运河支行

2018年借字第01160001号 河北献王工贸集团有限公司、 2017年保字第08180021号、2017年保字第11300259号、2018年保字第01160010号

王占芳、柴保胜、王硕、王伟丽、 2017年保字第08180022号、2017年保字第11300260号、2018年保字第01160011号

河北献王酒业有限公司 2017年保字第08180023号、2017年保字第11300261号、2018年保字第01160012号

2017年保字第08180025号、2017年保字第11300263号、2018年保字第01160013号

2017年保字第08180024号、2017年保字第11300262号、2018年保字第01160014号

2017年抵字第11300256号、2017年抵字第01160114号

23 沧州市航顺海运有限公司 8,528,248.97 16,110,386.97 0.00 2012年借字第0308009号 沧州市航顺海运有限公司、 2012年抵字第0308009号、2012年保字第0308009-1号、2013年保字第0308009号 沧州银行股份有限公司

台州越航船业有限公司、 2012年保字第0308009-2号、2012年保字第0308009-3号 迎宾支行

临海市亨元大酒店有限公司、

郑兴国、泮金领

24 盐山县凯乐大酒店有限公司 17,399,526.23 4,126,706.86 0.00 2020年借字第06230006号 张学文、冉建荣 2020年保字第06230006-01号、2020年保字第06230006-02号、 沧州银行股份有限公司

2020年抵字第06190001号 解放路支行

25 盐山县凯乐大酒店有限公司 6,399,653.76 1,566,138.06 28,795.00 2020年借字第06190004号 张学文、冉建荣 2020年保字第0619420号、2020年保字第06190421号、2020年抵字第06190004号 沧州银行股份有限公司

盐山支行

26 河北泰成陶瓷制品有限公司 69,999,922.41 26,342,462.98 0.00 2017年借字第03150004号、 张立国、张丽英 2017年保字第03150095号、2017年保字第03150094号、2017年保字第03220160号 沧州银行股份有限公司

2017年借字第03150003号、 河北泰成陶瓷制品有限公司 2017年保字第03220169号、2017年保字第05080058号、2017年保字第06200110号 盐山支行

2017年借字第03220001号、 2017年保字第06280096号、2017年保字第06200111号、2017年保字第06280097号

2017年借字第03220002号、 2018年保字第03130269号、2018年保字第03130263号、2018年保字第03190214号

2017年借字第05080002号、 2018年保字第03190256号、2018年保字第05060001号、2018年保字第06160005号

2017年借字第06200002号、 2018年保字第06190015号、2018年保字第06190011号、2018年保字第03130270号

2017年借字第06280001号 2018年保字第03130264号、2018年保字第03190215号、2018年保字第03190257号

2018年保字第05060002号、2018年保字第06160006号、2018年保字第06190016号

2018年保字第06190012号、2017年质字第12210360号、2017年质字第12210334号

2014年最抵字第0704004-01号、2014年最抵字第0704004-02号、

2014年抵字第10200143号、2020年抵字第04300066号

08
2024.7.29

公告